Publicado no D.O.E. de:

	   19/11/2025

FACULDADE DE TECNOLOGIA SHUNJI NISHIMURA – POMPÉIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 259/02/2025, – PROCESSO Nº 136.00158059/2025–35

PORTARIA DO Coordenador DA UNIDADE DE ENSINO Nº 92, DE 18/11/2025

O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA SHUNJI NISHIMURA, da cidade de POMPÉIA, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TITULARES
JOAO RICARDO FAVAN, RG.: 42081013–4,PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR , Presidente.
LUIS HILARIO TOBLER GARCIA, RG.: 23786723–0,PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR , Especialista.
MARCO ANTONIO GUSMAO CARVALHO, RG.: 30420377–4, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
SUPLENTES
FERNANDO AUGUSTO GARCIA MUZZI, RG.: 23013238–8, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
ANDRE GIOVANNI CASTALDIN, RG.: 25382903–3, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR .
Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
CARLOS ANDRE CAMARGO OLIVEIRA, RG.: 42665298–8, 42665298–8, Presidente
EMERSON FERREIRA DA SILVA, RG.: 44226519–0, CHEFE DE SERVIÇO ,
ALEXANDRE DE MOURA GUIMARAES, RG.: 12692102–7, 12692102–7 .
Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

    Publicado no D.O.E. de:             1 9/11/2025

FACULDADE DE TECNOLOGIA SHUNJI NISHIMURA  –   POMPÉIA   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,  EDITAL Nº 259/02/2025,  –   PROCESSO Nº 136.00158059/2025 – 35       PORTARIA DO Coordenador DA UNIDADE DE ENSINO Nº 92, DE 18/11/2025       O Coordenador da  FACULDADE DE TECNOLOGIA SHUNJI NISHIMURA , da  cidade de POMPÉIA, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação  CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a  seguinte Portaria:   Artigo 1º  –   Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo  Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:   TITULARES   JOAO RICARDO FAVAN, RG.: 42081013 – 4,PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR  , Presidente.   LUIS HILARIO TOBLER GARCIA, RG.: 23786723 – 0,PROFESSOR DE ENSINO  SUPERIOR , Especialista.   MARCO ANTONIO GUSMAO CARVALHO, RG.: 30420377 – 4, PROFESSOR DE  ENSINO SUPERIOR    SUPLENTES   FERNANDO AUGUSTO GARCIA MUZZI, RG.: 23013238 – 8, PROFESSOR DE  ENSINO SUPERIOR

Não é possível exibir esta imagem.